Baranyaszentgyorgy Kozség Képviselo-testiilete
2020. évi zarszamadasarol szolé 4/2021. (V.28.) sz. inkormdnyzati rendelete

Baranyaszentgyorgy Kdzség Polgarmestere a 27/2021.(1.29.) Korm. rendelettel kihirdetett
veszélyhelyzetben, a katasztréfavédelemrdl és a hozza kapesolédé egyes torvények
modositasardl szl 2011, évi CXXVIIL torvény 46.§ (4) bekezdésében veszélyhelyzet
idejére meghatarozott feladat- és hataskorében eljarva az Alaptorvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatarozott eredeti jogalkotdi hatdskorében, az Alaptorvény 32. cikk (1)
bekezdés f) pontjaban meghatarozott feladatkdrében eljarva az alabbi rendeletet alkotja meg
az dnkormanyzat 2020. évi zarszamadasarol.

L§

A rendelet hatalya kiterjed az dnkormdanyzat fenntartdsaba tartoz6 intézményekre.

2.§

Az Onkormanyzat 2020. évi koltségvetésének végrehajtisat dsszességében 88.923.758,- forint
bevétellel, 61.717.614,- forint kiadassal, 27.206.144,- forint pénzmaradvéannyal jovahagyja és
elfogadja. Az dnkormdnyzat a pénzmaradvanyt miikodési célra forditja.

3.8

Az Onkormanyzat 1étszamadatait az 1. sz. melléklet tartalmazza

4.4

Az Onkorminyzat a tendelet 2 sz, melléklete alapjan a bevételek cimenkénti &s
intézményenkénti alakulasat és a melléklet szerint jovéhagyja.

5.8

Az Gnkorményzat a rendelet 3. sz. melléklete alapjan attekintette a kiadésok cimenkénti és
intézményenkénti részletezését és a kimutatas alapjan jovéhagyja és elfogadja.

6.§

Az 6nkormanyzat 6sszevont meérlegét a 4. sz. melléklet, vagyonkimutatasat az 5. sz. melléklet
tartalmazza.

7. §

Az Onkormanyzat mikédési célu bevételeinek és kiadasainak pénziigyi mérlegét az 6. sz.
melléklet, a felhalmozasi célu bevételeinek és kiadasainak pénziigyi mérlegét a 7. sz. melléklet
tartalmazza.



8.§

Ez arendelet 2021. majus 29. napjan Iép hatélyba.

Baranyaszentgyorgy, 2021. méjus 28.

Raflyhéczkiné Acs Andrea
jegyzo

A rendelet kihirdetve: 2021. majus 28.

fﬂ(/
Ranyécékiné Acs Andrea
jegyzo
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mik&désének altalanos tmogatasa
Teleplilést Snkormanyzatok egyes
szocialis és gyermekjoléti

Telepiilési Snkormanyzatok
gyermekétkertetési feladatainak
Teleplilési Snkormanyzatok
szocidlis, gyermekjoléti és
gyermekétkezietési feladatainak
Telepiilési dnkormanyzatok kulturalis
feladatainak tdmogatasa (B114)
Mikddeési céla koltségveidsi
tamogatasok &s kiegészits
Onkormanyzatok mikédési
tamogatasai

Egyéb mikddési céli tamogatasok
bevételel dllamhaztartason beliilrdl
ebbol: fejezeti kezelési
eléiranyzatok EU-s programokra és
azok hazai tarsfinanszirozésa (B16)
ebbdl: egyéb fejezeti kezelésii
ebbdl: ekiiidnitett &llami pénzalapok
Mik&dési céli tamogatasok
allamhaztartason bellilrél
Felhamozasi cél 6nkormanyzati
tamogatéasok (B21)

Egyéb felhalmozasi cell
tdmogatasok bevételei

ebbbl: fejezeti kerelésd
eléirdnyzatok FU-s programokra és
azok hazai tarsfinanszirozasa (B25)
Felhalmozasi cél tamogatasok
allamhaztartason beliiirét
(=46+47+43+59+70) (B2)

13 158 Mmm

10 250 529

348 840

10 5990 369

2 000 000

1434 920

27 192 524

19101 937

11 180 369

76 888

7 844 680
46 294 461

12 746 693

8 834 998

8 834 998

21 581 691

Adatelienrzé kéd: 76-4a3d-22524-73762-24195753-1f-2b-35756a-3539

272 566

272 566

0

0
272 568

0

739 460

739 460

739 460

13 158 235

10 250 529

343 840

10 599 369

2 000 060

1434 920

27192 524

0
Y
27 192 524

12 746 693

12746 693

Erték tipus: Forint

o



109
111
116

123

164

165

184

186
204

207

217

220

243

251
255

282
294
298
297
305
314

315

Vagyoni tipustl adok (=110+...+115)
ebbdl: maganszemélyek
Ertékesitési és forgalmi adok
(=t17+...+136) (B351)

ebbdt: allandé jelleggel végzeit
iparlizési tevékenység utan fizetett
helyi ipariizési adé (B351)
Termékek &s szolgaltatasok adoi
(=116+137+141+142+147) (B35)
Egyéb kbzhatalmi bevételek
(>=166+...+183) (B36)

Kdzhatalmi bevételek
{=93+94+104+102+164+165) (B3)
Szolgéltatasok ellenériéke

Egyéb kapott (jard) kamatok és
kamatjellegli bevéielek (>=205+206)
Kamatbevételek és mas
nyereségjellegii bevételek

Egyéb miikédési bevételek
Mikodési bevételek
(=185+186+189+191+198+...+200+
207+215+216+217) (B4)

Egyéb mikddési céli atvett
pénzeszkdzok (=244+.. +254) (B65)
ebbdl: egyéb vallalkozasok {B65)
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Belftldi finanszirozas bevételei
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Finanszirozasi bevételek
(=305+311+312+313) (B8B)
Bevételek &sszesen (282+314) (B1-
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AJl Immateriélis javak

Al Ingatlanck és a kapcsolodo
vagyoni ériékii jogok

Alllf2 Gépek, berendezések,
felszerelések, jarmiivek

A/If3 Tenyészallatok

Alil/4 Beruhazasok, feldjitasok

AJlt Targyi eszktzok

A/ Tartos részesedések

A/lliM e - ebbdi: egyéb tarids

Aflll Befektetett pénziigyi eszkézék
(=AM +AN2+AN3)

A} NEMZETI VAGYONBA TARTOZO
BEFEKTETETT ESZKOZOK

CAl/1 Forintpénztar

C/ll Pénztarak, csekkek,
betétk&nyvek (=C/IM+CAV2+CAHYI)
C/HilM Kinestaron kivili forintszamlak
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esedékes kivetelések milkodési céla
visszatéritendd tamogatasok,
kélecsdnik visszatériilésére

D/l Kéltségvetési évben ssedékes
kévetelések (=Dil/1+...+D/I8)

D/li{4 Forgotéke elszamolasa

DAIlf7 Folydsitott, megelSlegezett
tarsadalombiztositési és
csaladtdmogatasi ellatasok

D/l Kovetelés jellegl sajatos
elszamolasok (=D/I1+...+D/I/9)
D) KOVETELESEK (=D/I+D/l+D/lll)
ESZKOZOK OSSZESEN

G/l Nemzeti vagyon induldskori értéke
G/l Egyéb eszkozik indutaskori ériéke
és valfozasai

G/IV Felhalmozott eredmény

G/VI Mérleg szerinti eredmény

G/ SAJAT TOKE (= Gfl+...+GIVI)
H/If3 Kéltségvetési évben esedékes
kdtelezetiségek dologi kiadasokra

Hit Kéltségvetési évben esedékes
kbtelezettségek (=HAM +...+H/1/9)
H/I/Q Kéitségvetési évet kbveiden
esedékes kotelezetiségek
finanszirozasi kiadasokra

H/li/9 - ebbél: kiliségvetési évet
kovetGen esedékes kitelezetiségek
allamhaztaridson beliili

HAl Kbltségvetési évet kvetSen
esedékes kitelezettségek

H/IY3 Mas szervezetet megillets
bevételek elszamolasa

HAIE Leiétre, megbrzésre,
fedezetkazelésre atvett pénzeszkdzok,
H/l Kételezettség jellegil sajatos
elszamolasok (=H/I/1+.. .+H/IE10)
H) KOTELEZETTSEGEK
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(17 Immateridlis javak 0 0 0 0 2696 937 0 2 696 937

beszerzése, nem aktivalt

03 Nem aktivalt feldjitasok 0 0] 0 0 6 498 369 0 6 498 369
04  Beruhazasokbdl, feldjitasokbol 0 23395604 2 696 937 0 0 0 26092541
o7 Egyéb novekedés 0 15744 094 7 105 550 0 0 0 22849644
08 Osszes nbvekedés 0 39 139698 9 802 487 0 9195 308 0 58137491
13 Egyéb cstkkenéds 0 15 744 (094 7 105 550 0 26 092 541 0 48942185
14 Osszes csikkends 0 15744 094 7 105 550 1] 26 092 541 0 48942185
15 Bruttd érték Gsszesen 2526 619 144 705 706 27732093 120 000 0 0 175084 418
16 Terv szerinti ériékcstkkenés 2034174 32 219 560 20 551 645 17 400 0 0 54822779
17 Terv szerinti értékestkkenés 378823 1384 063 2602 039 17 400 8] 0 4 382 325
19 Terv szerinti értékcsdkkenés 2412 997 33603623 23153 684 34 800 0 0 59205104
zard allomanya (=16+17-18)
24 Ertékestkkends dsszesen 2412 997 33603623 23153 684 34 800 1) 0 59205104
25 Eszkoézok netté értéke (=15- 113 622 111 102 083 4 578 409 85 200 1] 0 115879314
26 Teljesen (0-ig) leirt eszkdzok 1 350 000 0 19 303 840 0 0 0 20653840
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6. sz. melléklet a 4/2021.(V,28.) sz. 6nkormanyzati rendelethez

Baranyaszentgyorgy kizségi 6nkormanyzat bevételeinek és kiadasainak
Osszesitett pénziigyi mérlege (intézménnyel egyiitt)
2020. évben ( forintban)

BEVETELEK Elgirdnyzat KIADASOK Eléiranyzat
MEGNEVEZESE MEGNEVEZESE
27.192.524.- 24.254.375.-
1. | Onkorményzatok Személyi juttatasok
mitkddési tdmogatasai
Miik6dési céla 19.101,937 - 2.998.080.-
3. | tAmogatasok Munkaaddkat terheld
allamhéztartason jarulékok és szocialis
beliilrél : hozzajarulds ado
4. | Kozhatalmi bevételek 719.895.- | Dologi kiadasok 17.786.136.-
5. | Mikodési bevételek 880.409.- | Ellatottak pénzbeli 2.104.960.-
juttatdsai
6. | Miikédési célna Atvett 254.000.- | Egyéb mikddési céla 1.930.677.-
pénzeszkozok kiadasok
7. | Maradvany 18.212.693.- | Finanszirozasi kiadasok 1.003.821.-
igénybevétele (megeldlegezés vi.)
8. | MegelGlegezés 980.609.-
Bevételek sszesen: 67.342.067.- | Kiadasok dsszesen: 50.078.049.-




7. sz. melléklet a 4/2021.(V.28.) sz. inkorményzati rendelethez

Baranyaszentgyorgy kozségi Snkormanyzat felhalmozdsi célu bevételeinek és

kiadAasainak

pénziigyi mérlege

2020. évben ( forintban)

BEVETELEK Elirdnyzat KIADASOK Fléiranyzat
MEGNEVEZLESE MEGNEVEZLESE
Felhalmozasi bevételek 21.581.691.- | Beruhazasok 3.425.111.-
1.
Felujitas 8.214.454.-
3.
4.
5.
6.
7.
8.
Bevételek dsszesen: 21.581.691.- Kiadasok dsszesen: - 11.639.565.-




